

K & B JUUL HOLDING ApS

Fuglevænget 3
6990 Ulfborg

CVR-nr. 25640160

Årsrapport for 2023

25. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-05-2024

Bjarne Aagaard Schytz Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K & B JUUL HOLDING ApS Fuglevænget 3 6990 Ulfborg
CVR-nr.	25640160
Stiftelsesdato	22-09-2000
Hjemsted	Holstebro
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Bjarne Aagaard Schytz Juul
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i værdipapir.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 16.033, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 41.980, og en egenkapital på kr. -79.388.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-5.438	-5.406
Driftsresultat		-5.438	-5.406
Andre finansielle indtægter		27.454	0
Finansielle omkostninger		-5.983	-28.854
Resultat før skat		16.033	-34.261
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		16.033	-34.261
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.033	-34.261
Resultatdisponering		16.033	-34.261

K & B JUUL HOLDING ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		39.502	12.048
Værdipapirer og kapitalandele		39.502	12.048
Likvide beholdninger		2.478	4.103
Omsætningsaktiver		41.980	16.151
Aktiver		41.980	16.151

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-129.388	-145.421
Egenkapital		-79.388	-95.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		115.368	105.572
Kortfristede gældsforpligtelser		121.368	111.572
Gældsforpligtelser		121.368	111.572
Passiver		41.980	16.151
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

K & B JUUL HOLDING ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	50.000	-145.421	-95.421
Årets resultat	0	16.033	16.033
Egenkapital 31-12-2023	50.000	-129.388	-79.388

Noter

2023

2022

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der skabes overskud i de kommende år, eller om fornødent ved kapitalforhøjelse. Der er tilsagn fra kapitalejer, som også er eneste kreditor i selskabet, om finansiering af den fortsatte drift, og om at tilføre selskabet ny kapital i 2024.

2. Skat af årets resultat

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.